

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

Avenida General Alipio dos Santos, 1343 - Centro - CEP: 62540-000 - Amontada\CE CNPJ; 06.582.449/0001-91 - Tel: - Site: www.amontada.ce.gov.br

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DA DEMANDA (DFD)

DFD.24.10.18.FFD-15 - DATA: 18/10/2024

	Informações da fo	rmalização da demanda			
Secretaria:	SECRETARIA DE TURISMO, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E CULTURA				
Setor:	TURISMO				
Ordenador:	DEUSIANE HOLANDA DE JESUS				
Responsável:	DEUSIANE HOLANDA DE JESUS				
Categoria:	SERVIÇO				
Data previsão:	15/11/2024	Grau de prioridade:	MÉDIO		

Descrição do objeto

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW DA ATRAÇÃO EDSON LIMA E LIMÃO COM MEL (SUPERNOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA) PARA APRESENTAÇÃO NA REGATA DE CAETANOS DE AMONTADA DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE

Justificativa da contratação

O município de Amontada irá realizar o "REGATA DE CAETANOS DE AMONTADA" um importante evento que acontecerá para beneficiar os munícipes promovendo renda, inclusão social e cidadania. E durante o festival, haverá uma integração de pessoas de todas as raças, culturas, classes sociais, enfim, uma programação

voltada para a união dos seres humanos.

Assim sendo, faz-se necessário a contratação dos serviços artístico da Atração: SUPERNOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA - EDSON LIMA E LIMÃO COM MEL, inscrito no CNPJ: 14.322.975/0001-40, para realização de show, que ocorrerá no dia 31 DE DEZEMBRO DE 2024, por ocasião da REGATA DE CAETANOS DE AMONTADA e, tendo em vista que o citado cantor possui reconhecimento renomado, uma aceitação do publico, tem uma presença de palco inquestionável.

Especificações dos itens e quantitativos							
Seq.	Descrição do item	Unid. Medida	Quant	Valor(R\$)	Valor total(R\$)		
1	SHOW DA ATRAÇÃO EDSON LIMA E LIMÃO COM MEL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SHOW DA ATRAÇÃO EDSON LIMA E LIMÃO COM MEL (SUPERNOVA PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA) PARA APRESENTAÇÃO NA REGATA DE CAETANOS DE AMONTADA DIA 31 DE DEZEMBRO DE 2024 NO MUNICÍPIO DE AMONTADA/CE (show com duração de 01H:30MIN (UMA HORA E TRINTA MINUTOS) — no dia 31 DE DEZEMBRO DE 2024)	SERVIÇO	1	330.000,00	330.000,00		







PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA

Avenida General Alipio dos Santos, 1343 - Centro - CEP: 62540-000 - Amontada\CE

CNPJ: 06.582.449/0001-91 - Tel: - Site: www.amontada.ce.gov.br

O valor estimado preliminar para esta contratação é de R\$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais)

Amontada-CE, 18 de Outubro de 2024.

Secretário Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econômico e Cultura